様式第1号その2

学 位 授 与 申 請 書

 年　　　月　　　日

　大阪府立大学長　 様

                   　　　　　　　　大学院　　　　　　　　研究科
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専攻　　　　　　　　分野
　　　　　　　　　　　　　　名前
Name

 　　　大阪府立大学学位規程第5条第3項の規定により
博士（　　　　　　）の学位の授与を申請します。

論文題目

Dissertation Title：

注　意
1 学位は（情報学・環境学・学術・言語文化学・人間科学・社会福祉学）より選択すること。
2 この申請書は、2通提出すること。
　　3　学位論文は、6通（正本3通および副本3通）提出すること。
4　学位論文要旨は、A4判で4,000字以内とし、6通提出すること。
（学位論文要旨には初出一覧を添付すること。）
　　5　単位修得証明書は、2通提出すること。
6　履歴書（様式第3号）は、2通提出すること。
[bookmark: _GoBack]7　名前と論文題目は日本語と英語を併記すること。ただし、日本人申請者の場合、名前はローマ字表記可。申請書類の表記で学位記（日文/英文）等を作成するため、よく確認の上、提出すること。（日本語・英語以外の外国語が題目の場合は、日本語と英語の併記が必要。）

                                           　　        　（A4）
2022.4改訂